
Kørselsdisponent til vores afdeling for store kranbiler

SCT Transport søger en passioneret kørselsdisponent til vores dynamiske team i afdelingen for
store kranbiler.
Har du kendskab til store kranbiler og forstår du en chaufførs hverdag? Så er du måske vores
kommende nøglespiller i teamet!

Om SCT Transport
Vi er stolte af at være Danmarks førende transportvirksomhed indenfor entreprenørbranchen, med
over 350 dedikerede medarbejdere. For nylig har vi udvidet til state-of-the-art faciliteter i Allerød,
komplet med moderne kontorer, en hyggelig kantine og gratis fitness-faciliteter.

Hvad tilbyder vi?

En udfordrende og ansvarsfuld rolle i hjertet af vores drift.●

Mulighed for at blive en del af et engageret og resultatorienteret team.●

Attraktive ansættelsesvilkår inklusive konkurrencedygtig løn, pensionsordning, tilbud om

sundhedsforsikring og et aktivt personaleforeningsliv.

●

Din profil:

Dybdegående kendskab til store kranbiler og entreprenørbranchen.●

Godt geografisk overblik over Sjælland.●

Erfaring indenfor disponering og en skarp forretningssans.●

Stærke kommunikationsevner, særligt over telefon, og en serviceminded tilgang til arbejdet.●

Positiv, udadvendt og med et højt arbejdsdrive – klar til at jonglere flere opgaver samtidigt

uden at miste overblikket.

●

En naturlig evne til at samarbejde og altid fokusere på virksomhedens fælles mål, hvilket er

afgørende i vores teamorienterede kultur.

●

Om vores team
I vores afdeling for store kraner vil du blive en del af et hold af 3 dygtige kørselsdisponenter.
Sammen koordinerer I arbejdsdagen for 15 kranchauffører, der opererer med forskellige størrelse
kraner/udstyr på lastbilerne. Vores hverdag er dynamisk og afvekslende, med et centralt fokus på
disponering, direkte kontakt til både chauffører og kunder, samt diverse administrative opgaver. 
 
Er du klar til at tage udfordringen op og gøre en forskel? Send din ansøgning og tag det næste
skridt i din karriere med SCT Transport, hvor dit arbejde har direkte indflydelse på succesen i vores
daglige drift.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til HR – Kristine Sejer på tlf. 41383826.
 
Ansøgningsfrist: hurtigst muligt
Tiltrædelse: hurtigst muligt

Besøg os på www.sct.dk og lær mere om din fremtidige arbejdsplads! 
SCT Transport A/S
Bøgeholm Alle 4
3450 Allerød
CVR 27045081
www.sct.dk
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